
 
 

1 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

WIZ.271.10.2023                                                                Bełchatów, 2023.06.02 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Wykonywanie 
nadzoru inwestorskiego (Część I, Część II) na zadaniu: Dostawa  
i montaż instalacji OZE w ramach projektu pn.: ”Budowa Instalacji 
OZE na terenie Miasta Bełchatowa” - prowadzonego na podstawie  
art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych  

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  

– Prawo zamówień publicznych, zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 

następujące oferty: 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena zawarta  
w ofercie (brutto) 

1. 

STANISŁAW ŁUKASIEWICZ  
PRACOWNIA PROJEKTOWA "STANLUKS" 
UL. IZAAKA NEWTONA 8B/40 
60-161 POZNAŃ 
 

(Część I) 

Część I: 98 000,00 zł 
 

2. 

ZARZĄDZANIE PROJEKTAMI  
ŁUKASZ BARYŁA 
Ul. KLONOWA 13 
99-340 KROŚNIEWICE 
 

(Część I, Część II)   

Część I: 82 385,40 zł 
 
Część II: 39 360,00 zł 

3. 

BIURO INŻYNIERSKIE VIA REGIA  
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
UL. KLONOWA 10 
55-002 KAMIENIEC WROCŁAWSKI 
 

(Część I, Część II) 

Część I: 184 500,00 zł 
 
Część II: 147 600,00 zł 

4. 

EL-ŻAB ZYGMUNT ŻABIEREK 
UL. OPALOWA 13 
97-400 BEŁCHATÓW 
 

(Część I)  

Część I: 125 460,00 zł 

5. 

KABIS CONSULTING ENGINEERS  
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
UL. WAŁY DWERNICKIEGO 117/121,  
LOK. P211 
42-202 CZĘSTOCHOWA 
 

(Część I, Część II) 

Część I: 43 050,00 zł 
 
Część II: 18 450,00 zł 
 
 



 
 

2 
 

6. 

PRO-IN-TECH DOROTA LUBAS 
UL. STRZELNICZA 20/2 
35-103 RZESZÓW 
 

(Część I, Część II) 

Część I: 167 280,00 zł 
 
Część II: 33 825,00 zł 

7. 

ENERGO - TERM RADOSŁAW OSTROWSKI 
UL. STEFANA ŻEROMSKIEGO 39 
18-200 WYSOKIE MAZOWIECKIE 
 

(Część I) 

Część I: 48 093,00 zł 
 

8. 

PERSEM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
UL. KĘDZIERZYŃSKA 17A/102 
41-902 BYTOM 
 

(Część I, Część II) 

Część I: 83 640,00 zł 
 
Część II: 13 530,00 zł 
 

 
 
 
  

                                                  Przewodnicząca komisji przetargowej 

              mgr Ilona Ostrowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

    Otrzymują: 
1. platformazakupowa.pl/pn/belchatow 
2. a/a.  

http://platformazakupowa.pl/pn/belchatow

